Городская Дума

муниципального образования

«Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики»

(Глазовская городская Дума)
	   [image: image1.jpg]

	Удмурт Элькунысь

«Глазкар» кар округ» муниципал кылдытэтлэн кар Думаез

(Глазкар Дума)

РЕШЕНИЕ
Глазовской городской Думы
седьмого созыва
№ 580                                                                                                      30 октября 2024 года
О внесении изменений в решение Глазовской городской Думы от 02.06.2005 № 447 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Глазов» (в ред. от 23.06.2006 № 157, от 27.09.2006 № 209, от 28.03.2012 № 177, от 26.11.2014 № 507, от 28.10.2015 № 30, от 28.07.2016 № 150, от 27.06.2018 № 370, от 31.03.2022 № 207)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики»,

Глазовская городская Дума решает:
1.  Внести в решение Глазовской городской Думы от 02.06.2005 № 447 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Глазов» (в ред. от 23.06.2006 № 157, от 27.09.2006 № 209, от 28.03.2012 № 177, от 26.11.2014 № 507, от 28.10.2015 № 30, от 28.07.2016 № 150, от 27.06.2018 № 370, от 31.03.2022 № 207) следующие изменения:

1.1. в наименовании, преамбуле, пункте 1 слова «муниципального образования «Город Глазов» заменить словами «муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики»»;
1.2. пункт 2 признать утратившим силу;
2. Внести в Положение «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Глазов» следующее изменение:
2.1. в наименовании и по тексту слова «муниципального образования «Город Глазов» заменить словами «муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Глазова

С.Н. Коновалов

Председатель

Глазовской городской Думы

И.А. Волков

город Глазов

«30» октября 2024 года